
Česká lesnická akademie Trutnov 
- střední škola a vyšší odborná škola
•  Středisko 1 - Trutnov, Lesnická 9, 541 11

T 499 811 413, F 499 811 414
E cla@clatrutnov.cz viz článek na s. 18 
W www.clatrutnov.cz

•  Středisko 2 - Svoboda nad Úpou 
Horská 134, 542 24, T 499 871 106

•  Středisko 3 - Školní polesí, K Bělidlu 478 
541 02 Trutnov 4, T 499 732 689, 
celková výměra polesí je 1240 ha

•  Studijní obory: 
Obor 41-46-M/01 Lesnictví (M) 
Obor 16-01-M/01  Ekologie a životní  

prostředí (M)
Obor 41-56-H/01  Lesní mechanizátor (ZZ)
Obor 41-45-M01 Mechanizace a služby (M) 
- poskytuje kvalifikaci pro práci s harvestorem

•  Vyšší odborné studium
Obor 41-32-N/01 Lesnictví (A)
(M ukončen maturitní zkouškou, 

 ZZ ukončen závěrečnou zkouškou, 
 A ukončeno absolutoriem)

•  Škola nabízí absolventům lesnických škol 
doplnění vyučení v oboru Lesní mechanizá-
tor a získání certifikátu o kvalifikaci na moto-
rové pily, křovinořezy, lesní traktory, lesní 
lanovky, vyvážecí traktory a harwestory, a to 
vše za dobu pouze jednoho školního roku

Střední lesnická škola a Střední odborná 
škola, Šluknov, příspěvková organizace 
T. G. Masaryka 580, 407 77 Šluknov 
T 412 314 021 - ekonomický úsek 
T 412 314 028 - sborovna 
F 412 359 911, E info@lesnicka-skola.cz 
W www.lesnicka-skola.cz

Střední škola hospodářská a lesnická 
Bělíkova 1387, 464 01 Frýdlant 
T 482 428 861, 778 736 833  
E info@leshej.cz, W www.sshlfrydlant.cz

Krajský úřad Libereckého kraje 
Oddělení lesního hospodářství a myslivosti 

viz články na str. 6-7 
U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec 
T 485 226 111, 485 226 423, F 485 226 330 
E  karel.pop@kraj-lbc.cz
W www.kraj-lbc.cz

Krajský úřad Královéhradeckého kraje 
odbor životního prostředí a zemědělství  
Pivovarské náměstí 1245 (Regiocentrum), 
500 02 Hradec Králové viz články na s. 16-17 
T 495 817 111, F 495 817 336 
E posta@kr-kralovehradecky.cz 
W www.kr-kralovehradecky.cz

Krajský úřad Ústeckého kraje 
Odbor životního prostředí a zemědělství 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 
T 475 657 535, F 475 200 245 
E skoupy.j@kr-ustecky.cz 
W www.kr-ustecky.cz viz článek na s. 10

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, s. p.
 •  ŘEDITELSTVÍ, Přemyslova 1106/19, 500 08 

Hradec Králové, T 495 860 111  viz čl. na s. 13
F 495 262 391, GSM 724 524 063
E lesycr@lesycr.cz, W www.lesycr.cz

•  Oblastní ředitelství východní Čechy 
Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 
T 956 947 311, E or947@lesycr.cz

• Oblastní ředitelství severní Čechy
Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice 
T 956 946 111, F 417 538 708
E or946@lesycr.cz

•  Semenářský závod, Za Drahou 191
517 21 Týniště nad Orlicí, T 956 271 111
F 494 377 079, GSM 724 523 919
E lz71@lesycr.cz viz článek na straně 18
W www.semenarskyzavod.cz

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR:
W www.ochranaprirody.cz

•  Správa chráněné krajinné oblasti (CHKO)
Broumovsko, Ledhujská 59, 549 54 Police 
nad Metují, T 951 424 820-39
E broumovsko@nature.cz
W www.broumovsko.nature.cz

•  Správa CHKO Český ráj, Školní 12 47125 
Jablonné v Podještědí, T 951 424 703, E ces-
kyraj@nature.cz, W www.ceskyraj.nature.cz

•  Správa CHKO České středohoří, Michalská 
260/14, 412 01 Litoměřice, T 951 424 301
E ceske.stredohor@nature.cz
W www.ceskestredohori.nature.cz

•  Správa CHKO Lužické hory, Dvořákova 294
511 01 Turnov, T 951 424 703
E tomas.besta@nature.cz
W www.luzickehory.nature.cz

•  Správa CHKO Orlické hory a RP Východní 
Čechy, Dobrovského 332, 516 01 Rychnov 
nad Kněžnou 
T/F 494 539 541, E orlhory@nature.cz 
W www.orlickehory.nature.cz

Správa Krkonošského národního parku 
Dobrovského 3, 543 11 Vrchlabí 
T 499 456 111, 499 456 618, F 499 422 095
E posta@krnap.cz, W www.krnap.cz

• Muzeum lesnictví a myslivosti, ŠINDELKA,
512 46 Harrachov 269, 
T 481 528 310; T/F 481 529 188 - Informační 
středisko Správy KRNAP v Harrachově 
E tesharrachov@krnap.cz

Správa Národního parku České Švýcarsko 
a CHKO Labské pískovce 
Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa 
T 412 354 050, E n.park@npcs.cz 
W www.npcs.cz

Vojenské lesy a statky ČR s. p. 
W www.vls.cz

• Divize Mimoň, Nádražní 115, 471 24 Mimoň
T 954 005 922
E mimon@vls.cz viz článek na s. 4

Výzkumný ústav lesního hospodářství 
a myslivosti, v.v.i., Výzkumná stanice 
Opočno, Na Olivě 550, PSČ 517 73 
T 494 668 391-2, F 494 668 393 
E info@vulhmop.cz

 3

BČ Kříž, s.r.o., Zahradní 1850, 509 01 Nová 
Paka, T/F 493 722 383

HOLČÁK Ladislav, Ing. 
B. Němcové 2894 
470 01 Česká Lípa 
Prodejní a výrobní areál: Provodín 93 
M 602 103 094
E holcak@holcak.cz W www.holcak.cz
•  dřevovýroba a dřevoobchod - výroba 

a tlaková impregnace frézovaných kuláčů 
na myslivecká zařízení, kůly, palisády, 
ploty, ohrady a dřevostavby, prodej 
a nákup použitých lesnických a dřevoob-
ráběcích strojů - okružovačky, loupačky, 
zkracovačky, truhlárny

Hradecká lesní a dřevařská společnost a.s., 
Malé náměstí 111/4, 500 03 Hradec Králové 8 
T 495 771 211, W www.hlds.cz

Košťany Holdings, spol. s r.o., Lidická 60, 
417 23 Košťany, T 417 568 266

LESKONA TEPLICE s.r.o., Velvěty č.p. 10, 
415 01 Velvěty - Teplice, T 417 538 211, 
F 417 577 024; E leskona-teplice@volny.cz

Lesní společnost Litoměřice, a.s. 
Lodní náměstí 652/, 412 71 Litoměřice 
T 602 405 002 
E info@lesniltm.cz, W www.lesniltm.cz

Lesní společnost Opočno, a.s., Kupkovo n. 
141, 517 73 Opočno, T 494 667 228 
E info@lespo.cz, W www.lesopo.cz

REKULTIVACE

REKULTIVACE a.s. viz články na s. 12
V. Řezáče 315, 434 67 Most 
T 476 209 163, 476 209 160
E rekultivace@7group.cz
W www.rekultivace-most.cz
•  lesnická a zemědělská rekultivace
•  údržba zahrad, parků a zelených ploch
• ozelenění průmyslových a obchodních zón
•  hydroosev

UNILES, a.s., Jiříkovská 832/16 
408 01 Rumburk, T 412 332 182 
412 332 492, F 412 332 012 
E uniles@uniles.cz, W www.uniles.cz

 4

Lesní družstvo obcí, Ronovská 338 
582 22 Přibyslav, T 569 484 540 
W www.ldopribyslav.cz vým. l.: 5600 ha

Lesní správa Městských lesů Litoměřice 
Hlinná 22, 412 01 Kundratice, T 475 229 203

Lesní úřad Děčín, příspěvková organizace, 
Bynovská 74/20, 405 02 Děčín 
T 412 545 386, E lesniuraddecin@tiscali.cz 
W www.mudecin.cz výměra lesů: 1011 ha

Lesy - voda, s.r.o. 
Náměstí 36, 542 42 Pilníkov,  
T/F 499 898 923, M 777 259 747 
E lesy@pilnikov.cz, W pilnikov.cz 
•  výměra lesů: 403 ha
•  lesnictví, vodárenství

Lesy a parky Trutnov s.r.o., Úpická 469 
541 01 Trutnov, T/F 499 813 352 
E polesi@lesytrutnov.cz  vým. l.: 2211 ha

Lesy města Dvůr Králové nad Labem s.r.o. 
Raisova 2824, PSČ 544 01 
T 499 622 474, E mldkralove@iol.cz  
W www.lesydvur.cz výměra lesů: 2257 ha

Lesy Města Jirkova, příspěvková organizace 
polesí: 431 21 Boleboř 1, T 474 683 307 
E lesybolebor@quick.cz 
W www.jirkov.cz výměra lesů: 2080 ha

Lesy města Náchoda spol. s r.o., 
Dobrošovská 1443, 547 01 Náchod 

23

 Na „Zelených stránkách“ jsou tištěny inzeráty v rámečcích spolu s regionálními adresáři 
institucí a firem. Adresář vychází v obdobné podobě jako v našem kalendáři. Základní roz-
dělení adres je dle tématických rubrik, uvnitř nichž jsou adresy řazeny abecedně, případně 
podle zaměření a podle PSČ. Katalog obsahuje pouze adresy subjektů, jenž zaslaly adresu 
nebo jinak potvrdily údaje. Prezentace na těchto stránkách je pro odběratele a inzerenty 
v našem časopisu nebo kalendáři zdarma, ostatním je účtováno 50 Kč za řádek.

 V tomto čísle LÉTO 2023 je adresář zaměřený na kraje: Královéhradecký, Liberecký 
a Ústecký. Další pořadí krajů je patrné z níže otištěného kupónu, který slouží zároveň jako 
objednávka.
 Uzávěrka do příštího čísla PODZIM 2023, které bude zaměřené na kraje: 
Jihomoravský, Vysočina a Zlínský: 15. 8. 2023.

Další podrodnosti jsou uvedeny na internetu: www.bohemica.cz.

Silva Bohemica
časopis o lese, dřevu a zvěři

V Zahradách 1142

D O B Ř Í Š

2 6 3 0 1

Čísla časopisu věnovaná krajům v jednotlivých letech



KALENDÁŘE 2024 (1 ks za 119 Kč, 10 a více kusů: 109 Kč/ks,...): . . . ks
 PŘEDPLATNÉ ČASOPISU SILVA BOHEMICA 

 (399 Kč ročně včetně poštovného a stolního kalendáře, při odběru dvou  
a více výtisků 10% sleva, studenti mají 50% slevu): . . . ks

 JEDNOTLIVÉ VÝTISKY ČASOPISU (každoročně / jednorázově) 
Označte regionálně zaměřená čísla (99 Kč časopis včetně poštovného): . . . ks

Kraj 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Hl. m. Praha 12-2/17 12/16-2 3-5 6-8 9-11 12-2/22 12-2/22 3-5
Jihočeský 9-11 12-2/18 12-2/18 3-5 6-8 9-11 12-2/23 12-2/23

Jihomoravský 3-5 6-8 9-11 12-2/20 12/19-2 3-5 6-8 9-11
Karlovarský 9-11 12-2/18 12-2/18 3-5 6-8 9-11 12-2/23 12-2/23

Královéhradecký 12/15-2 3-5 6-8 9-11 12-2/21 12-2/21 3-5 6-8
Liberecký 12/15-2 3-5 6-8 9-11 12-2/21 12-2/21 3-5 6-8
Moravskoslezský 6-8 9-11 12-2/19 12/18-2 3-5 6-8 9-11 12-2/24

Olomoucký 6-8 9-11 12-2/19 12/18-2 3-5 6-8 9-11 12-2/24

Pardubický 6-8 9-11 12-2/19 12/18-2 3-5 6-8 9-11 12-2/24

Plzeňský 9-11 12-2/18 12-2/18 3-5 6-8 9-11 12-2/23 12-2/23

Středočeský 12-2/17 12/16-2 3-5 6-8 9-11 12-2/22 12-2/22 3-5
Ústecký 12/15-2 3-5 6-8 9-11 12-2/21 12-2/21 3-5 6-8
Vysočina 3-5 6-8 9-11 12-2/20 12/19-2 3-5 6-8 9-11
Zlínský 3-5 6-8 9-11 12-2/20 12/19-2 3-5 6-8 9-11

Školy, vzdělávání
Schulen / Schools

Lesní společnosti
Forestry companies / Förstliche Unternehmungen

Obecní a měst. lesy
Communal forests / Gemeindewälder

Státní správa, ústředí
State, headquarters / Statliche Unternehmen

IN
ZE

R
C

E
 +

 Z
E

LE
N

É
 S

TR
Á

N
K

Y
 K

R
Á

LO
V

É
H

R
A

D
E

C
K

É
H

O
, L

IB
E

R
E

C
K

É
H

O
 A

 Ú
S

TE
C

K
É

H
O

 K
R

A
JE

GREEN PAGES - region Královéhradecký + Liberecký + Ústecký / die Grüne Seiten - Královéhradecký + Liberecký + Ústecký - Region 

INZERCE + ZELENÉ STRÁNKY KRÁLOVÉHRADECKÉHO, LIBERECKÉHO A ÚSTECKÉHO KRAJE



T/F 491 426 688, M 606 610 648 
E lesy.nachod@tiscali.cz 
W lesynachod.wz.cz 
výměra lesů: 780 ha

Město Dobruška, správa lesů 
nám. F.L. Věka, 518 01 Dobruška 
T 494 621 101, M 721 886 683 
W www.mestodobruska.cz v. l.: 130 ha

Město Hostinné, 543 71 Hostinné 
T 499 442 056, E urad@muhostinne.cz 
W www.hostinne.cz  výměra lesů: 211 ha

Město Jílové, správa lesů, Mírové nám. 280 
407 01 Jílové, M 725 361 402  
T 412 557 735, 412 557 711 - ústředna MÚ 
F 412 550 203, E odp@mujilove.cz 
W www.mujilove.cz výměra lesů: 384 ha

Město Kadaň, Mírové náměstí 1, 432 01 
Kadaň, T 474 319 500, F 474 319 504

Město Klášterec nad Ohří, správa městských 
lesů, 431 51 Klášterec nad Ohří 
T 474 359 610, W www.muklasterec.cz 
•  vlastník a správce LHC Klášterec nad 

Ohří (PUPFL 587 ha, hospodářský les 384 
ha a les zvl. určení 183 ha, bezlesí 16 ha, 
jiné pozemky 4 ha)

Městské lesy Česká Lípa spol. s r.o. 
nám. T. G. Masaryka 1, 470 01 Česká Lípa 
T 484 846 830, M 602 189 523 
E lesycl@tiscali.cz viz článek na s. 8 
W www.mlcl.cz vým. lesů: 630 ha

Městské lesy Doksy, s.r.o., Valdštejnská 258, 
472 01 Doksy, T 732 744 924 
E lesydoksy@lesydoksy.cz 
W www.lesydoksy.cz vým. l.: 995 ha

Městské lesy Hradec Králové a.s., 
Přemyslova čp. 219, PSČ 500 08 
T 495 272 741, 495 272 656, 
E mlhk@vslesy.cz viz články na s. 19 
W mestske-lesy.cz výměra lesů: 3850 ha 

Městské lesy Chomutov, 
příspěvková organizace 
431 82 Hora Svatého 
Šebestiána 90 
T 474 695 102,  
F 474 695 216 
E info@lesy-cv.cz 
W www.lesy-cv.cz 
•  správa lesů o výměře 2976 ha

 •  pěstební činnost, nákup a prodej 
výpěstků a semen lesních dřevin

 •  těžební činnost, 
nákup a prodej surové dřevní hmoty

 •  zajištění a provoz myslivosti
 •  drobná lesní výroba
 •  poskytování služeb pro zemědělství 

a zahradnicví
 •  truhlářství
 •  poskytování technických služeb
Městské lesy Jaroměř, s.r.o., Lesní správa 

Proruby, 552 05 p. Hořičky, T/F 491 491 238 

E lsproruby@seznam.cz výměra l.: 1100 ha
Městské lesy Kostelec nad Orlicí, spol. s r.o. 

Chaloupkova 1003, 517 41 Kostelec nad 
Orlicí, T/F 494 323 064,  v. l.: 1197 ha 
E lesy.kostelec@worldonline.cz

Městské lesy Vysoké Mýto, spol. s r. o. 
Voštice 130, Litomyšlské předměstí 
566 01 Vysoké Mýto, T 603 499 078 
E lesyvm@lesyvm.cz  
W www.lesyvm.cz v. lesů: 1000 ha

Městské lesy Žatec, 438 01 Holedeč 50 
T 415 714 172, E mestskelesy@seznam.cz 
W www.mesto-zatec.cz  
výměra lesů: 594 ha

Městský úřad Nový Bydžov, Městské lesy 
Masarykovo nám. 1, 504 01 Nový Bydžov 
T 495 490 310, 495 703 965 
F 495 493 446, E drugda@novybydzov.cz 
W www.novybydzov.cz vým. l.: 875 ha

Městský úřad Třebechovice p. Orebem 
Masarykovo nám. 14, PSČ 503 46 
T 495 592 065, F 495 592 670 v. l.: 205 ha 
W www.trebechovice.cz

Městys Machov, 549 63 Machov 119 
T/F 491 547 121, W www.machov-obec.cz 
 výměra lesů: 135 ha

Obec Češov, Liběšice č. 49, 507 31 p. Jičíně-
ves, T 493 555 565 vým. l.: 61 ha

Obec Teplice nad Metují, Rooseveltova 15 
549 57, T 491 581 201, F 491 581 191  
W www.teplicenadmetuji.cz v. l.: 911 ha

Správa majetku, s.r.o., Lesní úřad, Husovo 
náměstí 1211, 549 01 Nové Město nad Metují, 
T 491 470 291, F 491 470 261 
E podatelna@novemestonm.cz 
W www.novemestonm.cz  v. lesů: 180 ha

SPRÁVA MĚSTSKÝCH LESŮ MOST 
se sídlem v Janově, příspěvková organizace 
Loupnická 176, 435 42 Litvínov - Janov 
T 476 742 902 
E info@lesymost.cz 
W www.lesymost.cz

 •  výměra lesů: 2806 ha
 •  prodej listnatého dřeva
 •  odstřel zvěře vysoké a černé

5

Hospodářství Sternberg, Lesní závod,  
Voklik 328, 517 21 Týniště n. O. 
T/F 494 377 038, E lesy.tyniste@wo.cz 
W www.zamekcastolovice.cz

LESY JANEČEK s.r.o., 517 02 Kvasiny 101 
T 494 596 401, 494 531 608 
E lesy.janecek@worldonline.cz 
W www.lesy-janecek.cz

Lesy JEZEŘÍ, k.s., Červený Hrádek 12 
431 11 Jirkov, T 474 687 012

Kinský dal Borgo, a.s., Komenského 5/IV 
503 51 Chlumec nad Cidlinou, T 495 484 577, 
F 495 484 566, E info@kinsky-dal-borgo.cz 
W www.kinsky-dal-borgo.cz

Polesí Střekov, a.s., Zámecká ulice 342 
403 35 Libouchec, T 736 754 954 
E ondra.cernil@seznam.cz, W www.polesi.cz

Správa Kolowratských lesů, Kolowratská 1 
516 01 Rychnov nad Kněžnou 
T 494 535 240, F 494 535 403

LESY COLLOREDO - MANSFELD s.r.o., 
Zámecká 6, 517 73 Opočno, T 494 667 323 
E sprava@colloredo.opocno.cz 
W www.colloredo.opocno.cz viz čl. na s. 14

Statky Bartoň s.r.o., Na Zadomí 1211, 549 01 
Nové Město nad Metují, T 491 474 409, 
E lesy@statkybarton.cz

Správa zámku a parku Františka Kinského, 
Komenského 1, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
T 494 323 271, 494 320 056-8

6

Českomoravská myslivecká jednota 
W www.cmmj.cz viz články na s. 13-14

Řád svatého Huberta, 544 43 Kuks 
W www.radsvatehohuberta.cz 
•  pořádá v sobotu 7. 10. 2023  

při příležitosti  
30. Svatohubertských  
slavností Svatohubertskou mši  
a XV. ročník soutěže ve vábení jelenů 
„O pohár ŘSH“ mladých myslivců do 
35 let v rekonstruovaném Hospitalu na 
Kuksu. Přihlášky zasílejte na adresu 
František Licek, Nad Sokolovnou 239, 538 
25 Nasavrky, frantisek.licek@seznam.cz. 
Podrobnosti na tel. č. 777 701 215.

7

Lesy České republiky, s.p.,  
semenářský závod, Za Drahou 191,  
517 21 Týniště nad Orlicí, T 956 271 111,  
GSM 724 523 486, E lz71@lesycr.cz  
W www.semenarskyzavod.cz

 •  obchod se semennou surovinou a osivem
 •  luštění šišek a zpracování listnáčů
 •  čištění a předosevní příprava semen
 •  dovoz, vývoz a skladování semen
 •  výroba ptačích budek, krmítek, úlků pro 

čmeláky a užitečný hmyz
 •  poradenská činnost viz článek na s. 18

 8

DENDRIA s.r.o., Březová 1307, 
464 01 Frýdlant, T 482 360 310-4, 
GSM brána 602 108 301, M 602 172 418 
E skolky.dendria@volny.cz 
W www.dendria.cz

Ekopro, spol. s r.o., Letná 493,  
507 91 Stará Paka, M 602 245 225 
E haltuf@ekopro.com W www.ekopro.com 
•  produkce listnatých a jehličnatých  

sazenic včetně douglasky tisolisté,  
jedle obrovské a třešně ptačí

 •  pověřený pěstilel LČR
Klepáčková Helena, Zahradní 101, 517 22 

Albrechtice nad Orlicí, T 494 377 086
LESOŠKOLKY s.r.o., 1. máje 104, 533 13 

Řečany nad Labem, T 466 933 827-8
 E  info@lesoskolky.cz W www.lesoskolky.cz
LIMBA, 549 83 Jetřichov 87 • lesní školka

REKULTIVACE
REKULTIVACE a.s. viz články na s. 12
 V. Řezáče 315, 434 67 Most 

T 476 209 163, 476 209 160 
E rekultivace@7group.cz  
W www.rekultivace-most.cz 

IN
ZE

R
C

E
 +

 Z
E

LE
N

É
 S

TR
Á

N
K

Y
 K

R
Á

LO
V

É
H

R
A

D
E

C
K

É
H

O
, L

IB
E

R
E

C
K

É
H

O
 A

 Ú
S

TE
C

K
É

H
O

 K
R

A
JE

PODPIS (razítko):

DATUM:

plošný inzerát o velikosti: ..... (1 cm² = 100 Kč)
reklamní článek o velikosti: ..... (1 cm² = 50 Kč)
komerční řádkový (50 Kč/řádek, předplatitelé 40 Kč/řádek) 
nekomerční řádkový (koupě a výměna, první dva řádky zdarma, další po 50 Kč)

ano
ne (pouze telefon)
ne (pouze značku)

VELIKOST, FORMA: OPAKOVÁNÍ, SLEVY:

OTIŠTĚNÍ ADRESY:

 v číslech časopisu:.....
 v kalendáři
  v časopisu i v kalendáři (50% sleva)
(při 1. opakování sleva 10 %, 2. 20 %, 3. 30 %,...)

ADRESA (včetně čitelného jména):

Silva Bohemica • časopisy • kalendáře • inzerce • prezentace
Objednat lze i bez tohoto kupónu na tel. 602 225 486, e-mail: silva@bohemica.cz

 1 Školy, vzdělávání, kurzy, knihy
 2 Státní správa, stavovské org., ústředí
 3 Spol. poskytující komplexní les. servis
 4 Obecní a městské lesy
 5 Soukromé lesy, družstva vlastníků
 6 Myslivost, lovectví
 7 Semenářství, genetika, šlechtění
 8 Školkařství, sazenice
 9 Pěstební činnost, odborné hospodaření
10 Těžba, přibližování a doprava dřeva
11 Zpracování dřeva, obchod dřevem
12 HÚL, GIS, taxace, výzkum
13 Stroje, zařízení, servis
14 Zbraně, střelivo, příslušenství
15 Kynologie, potřeby pro psy
16 Trofeje, shozy, preparace, činění
17 Výstavy, propagace, reklama, tisk
18 Ochrana, chemické a bio. prostředky
19 Různé (oděvy, zaměstnání, seznámění,...)

Časopisy i kalendáře Silva Bohemica (Český les) využívají každoročně desetitisíce lidí, vesměs velmi aktivních v tomto oboru. 
Inzerce nebo prezentace zde se Vám vyplatí. Každé číslo časopisu má své regionální zaměření (viz mapka na straně 6). 
V úvodní části kalendáře je tradičně zařazen přehled připravovaných akcí, následuje katalog nazývaný ZELENÉ STRÁNKY, 
a dále doby říje, páření a lovu zvěře. V jednotlivých týdnech kalendáře jsou kresby populárního humoru, časy východu a západu 
slunce i měsíce a řada užitečných a aktuálních informací. Kalendář získávají každý rok zdarma i všichni předplatitelé časopisu.
TEXT (pište čitelně, s rozlišením velkých a malých písmen):



24

Semenářství
Seed production / Sämerei

Myslivost, lovectví
Hunting / Jägergesellschaften

Časopis Silva Bohemica (Český les) 
vychází od roku 1991 (33. ročník).

Vydává Bohemica, s.r.o. 
Šéfredaktor Ing. Robert Klán

ISSN 1211-3239 
Reg. č. MK ČR E 7877

Adresa:

SILVA BOHEMICA 
pošta: V Zahradách 1142 

263 01 Dobříš

tel. +420 602 225 486 
e-mail: silva@bohemica.cz 

web: www.bohemica.cz 
facebook.com/silva.bohemica

Vytiskla Tiskárna & grafické  
studio Petr Dvořák.

Číslo LÉTO 2023 vyšlo 1. 6. 2023.

Termín uzávěrky do čísla  
PODZIM 2023: 11. 8. 2023.

Další uzávěrky: 
vždy 15. den předchozího měsíce.

OZNAČTE RUBRIKY:

Školky - Montano, spol. s r.o.
289 16 Přerov nad Labem 410 
T 325 565 271 
M 739 062 800, 739 062 808 
E odbyt@skolky-montano.cz 
W www.skolky-montano.cz 
•  Sazenice dřevin pro les i krajinu. 

V nabídce jsou rostliny v širokém  
sorti mentu: prostokořenné, obalované, 
poloodrostky, odrostky, keřoviny, exoty. 
Sortiment doplňují okrasné dřeviny. 
NOVINKA: Sazenice a poloodrostky  
v sadbovačích typu Quick-Pot  
na vzduchovém polštáři.  
Zajišťujeme dopravu k zákazníkovi.

P.M.P. Company s.r.o., 542 43 Staré Buky 162 
T 777 27 67 67, E shop@jatagan.eu

Potřeby pro nožíře - zásilkový obchod 
Velký výběr stavebnic nožů, materiálů, … 
Nože Laguiole, le Thiers, la Vendetta, …

Soukromé lesy
Private forests / Privatwälder

Školkařství
Nursery production / Baumschulen



•  lesnická a zemědělská rekultivace
 •  údržba zahrad, parků a zelených ploch
 •  ozelenění průmyslových a obchodních zón
 •  hydroosev
RE - ZA Sokolov spol. s r. o., 357 56 Citice 

189, T 352 467 534, E reza@volny.cz 
•  rekultivace, zakládání zeleně, 

lesní práce, prodej okrasných dřevin 
a ovocných stromků

Řehák Tomáš, ml., Librantice 110, 503 46 
Třebechovice p. O., M 604 783 551 
733 713 499 •  plantáž vánočních stromků

Sdružení pěstitelů Kosinka, Kolář, č.p. 69 
517 25 Čermná nad Orlicí, T 494 388 179

ZAHRADNICTVÍ, Dvořákova 83, 550 01 
Broumov, T 491 521 068 • lesní školka

 09-10

COHLA Pavel, 549 52 Horní Adršpach 10 
M 604 987 046, E CohlaPavel@seznam.cz 
W facebook.com/drevorubecrokuadrspach 
•   pořadatel 12. ročníků soutěže Dřevorubec 

roku Adršpach (zatím poslední se konal  
18. 1. 2020)

Coniferia Michl, Ing. Pavel Michl Houdkovice 
81, 518 01 Dobruška, T 605 206 835 
W www.coniferiamichl.cz 
•  komplexní péče o zeleň,  

pěstování a prodej vánočních stromků 
Diviš Tomáš, Olešnice 52,  

549 41 Červený Kostelec, M 603 178 799 
E tomas.divis@email.cz 
•  pěstování lesa, těžba, rekultivace, plantáž 

vánočních stromků, ornitologie
LTM Vrchlabí, spol. s r.o. 

Kunčice nad Labem 117, 543 61 Vrchlabí 
T 499 431 118, W www.eStav.cz/ltm 
•  lesotechnické meliorace

Sabina, spol. s r.o., V Zástruží 542 
517 01 Solnice, T/F 494 596 452 
E moravec.sabina@tiscali.cz • těžba dřeva

 11

ALFA Solnice, a.s., Kvasinská 297, 517 01 
Solnice, T 494 596 221, F 494 596 331 
E obnam@alfasolnice.cz 
•  výroba překližek, laťovek a řeziva

Dřevoodbyt, s.r.o., Dřevařská 475, 500 03 
Hradec Králové, T 495 769 111, F 495 769 
199, E drevoodbyt@drevoodbyt.cz 
W www.drevoodbyt.cz •  dřevomateriály

Dufek, s.r.o., Revoluční 281, 504 01  
Nový Bydžov, T 495 490 326 
E pila-dufek@volny.cz 
•  pila a obchod s dřevem

HOLČÁK Ladislav, Ing. 
B. Němcové 2894 
470 01 Česká Lípa 
Prodejní a výrobní areál: Provodín 93 
M 602 103 094 
E holcak@holcak.cz W www.holcak.cz 
•  dřevovýroba a dřevoobchod - výroba 

a tlaková impregnace frézovaných kuláčů 
na myslivecká zařízení, kůly, palisády, 
ploty, ohrady a dřevostavby, prodej 
a nákup použitých lesnických a dřevoob-
ráběcích strojů - okružovačky, loupačky, 
zkracovačky, truhlárny

MELCO, spol. s r.o., Křížkovského 211, 541 01 
Trutnov, T/F 499 813 302 
E melco@melco.cz W www.melco.cz 
•  dřevařský software - sklad řeziva, nákup 

kulatiny, konsignace řeziva
PILCO, s.r.o., 543 41 Prostřední Lánov č. 269, 

T/F 499 432 238, M 737 666 918 
E Pilco@seznam.cz •  pořez kulatiny

Resonanční pila, a.s., B. Němcové 170 
503 51 Chlumec nad Cidlinou 
T 495 484 525, F 495 485 223 
W resonancnipila.cz

 12

Ekoles-Projekt, s.r.o., Mládí 4024/15a 
466 01 Jablonec nad Nisou 
T 602 427 688, E ekoles@ekoles.cz 

W www.ekoles.cz 
•  lesní hospodářské plány a osnovy, 

lesnické projekty, oceňování, GIS
Lesní taxační společnost, s.r.o. 

Bezručova 1501, 500 02 Hradec Králové 
T/F 495 518 045, W www.ltshk.cz

Lesprojekt Hradec Králové, s.r.o. 
Veverkova 1335/7, 500 02 Hradec  
Králové 2, T 603 721 498 
E nehyba@lesprojekthk.cz

Lesprojekt východní Čechy, s.r.o. 
Gočárova 504, 500 02 Hradec Králové 
T 495 533 005, 495 533 346, F 495 533 235 
E lesprojekt@lesprojektvc.cz 
W www.lesprojektvc.cz

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů 
Brandýs n. L., pobočka Hradec Králové 
Veverkova 1335, 500 02 Hradec Králové 
T 495 540 111 
GSM 606 628 932

 E  PODATELNA@hradec.uhul.cz
 W www.uhul.cz/hradec
Ústav pro hospodářskou úpravu lesů 

Brandýs n. L., pobočka Jablonec nad Nisou, 
Jungmannova 10, 466 01 Jablonec nad Nisou, 
T 484 849 792, F 484 849 794, 
GSM 606 642 070 
E podatelna@jablonec.uhul.cz 
W www.uhul.cz/jablonec

13

3 plus 1, s.r.o. 
Americká 363, 460 10 LIBEREC 10 
T 725 582 531 • viz inzerát na straně 28 
E info@3plus1.eu, W  www.3plus1.eu

 •  Jeřáby pro lesnictví LOGLIFT
BERNART - Jaroslav Bernart,  

čp. 7, 472 01 Obora u Doks 
T 736 761 483, E jb.obora@seznam.cz 
•  lesní a zahradní technika

JAVO - Jaroslav Vodrážka (pobočka Louny), 
Zeměšská 1, 440 01 Louny, 
T/F 415 672 669, E javo@orfinet.cz 
• HUSQVARNA

KIRCHNER Zdeněk, Chvojenec 129 
534 01 Holice v Čechách, T 731 056 478  
E kirchner.husqvarna@centrum.cz 
•  prodej, servis a půjčovna pil a sekaček 

Husqvarna, lesnické potřeby
KOVO IDA s.r.o., 542 34 Malé Svatoňovice 

T 499 886 370, E kovoida@kovoida.cz 
•  stroje pro dřevařský průmysl

KRAJZL, Klicperova 53/IV, 503 51 Chlumec 
nad Cidlinou, M 603 827 349,  
F 495 485 509, E pily.krajzl@wo.cz 
•  prodej a servis - Husqvarna a Jonsered

MERIMEX s.r.o. 
Útočiště 649, 431 51  
Klášterec nad Ohří 
T 374 732 611 
F 374 732 612, E info@merimex.cz 
W www.merimex.cz • viz inzerát vpravo 
•  prodej a servis strojů John Deere

SVOBA s.r.o. 
Žernosecká 2226 
412 01 Litoměřice 
T 416 733 051, F 416 736 323 
E husqvarna@svoba.cz, W www.svoba.cz 
•  stroje a nářadí, malá a střední 

mechanizace
 •  prodejna - půjčovna - servis - bazar
 •  zastoupení značek Husqvarna, 

Fiskars, Solo,...

 14

Dostál Aleš - zbraně - střelivo 
Běloveská 763, 547 01 Náchod 
E zbranedostal@seznam.cz

LOVEX, Jarošov 126, U koupaliště Kníže 
506 01 Jičín, M 728 269 811í

VADIUMLOV s.r.o., Sokolská 294, 
470 01 Česká Lípa, T/F 487 520 138 
E zbrane@vadiumlov.cz 
W www.vadiumlov.cz 
•  zbraně, střelivo - rybářské potřeby

 19

ADLER, Čs. odboje 639, 518 01 Dobruška 
T/F 494 623 865, prodejna N. F.L. Věka 33: 
494 622 990, W www.adler-dobruska.cz 
•  lovecké trofeje, kůže, rybářský sport

LUKO s.r.o., Českoskalická 364, 549 41 
Červený Kostelec, T 491 462 805 
E lukock@wo.cz W www.luko.cz  
• oděvy pro les. a myslivce

PLOTY VAMBERK - WIRE METAL s.r.o. 
 Libor Velísek, Tyršova 927, 517 54 Vamberk, 
T/F 494 544 123, M 603 236 042  
E wiremetal@wiremetal.cz 
W www.wiremetal.cz 
•  PLETIVA  • viz inzerát dole

REKULTIVACE
REKULTIVACE a.s. viz články na s. 12
 V. Řezáče 315, 434 67 Most 

T 476 209 163, 476 209 160 

E rekultivace@7group.cz  
W www.rekultivace-most.cz 
•  lesnická a zemědělská rekultivace

 •  údržba zahrad, parků a zelených ploch
 • ozelenění průmyslových a obchodních zón
 •  hydroosev
ZAHRADNÍČEK František, ul. 17. listopadu 

2235, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
M 737 217 117 
E f.zahradnicek@petergfk.com 
•  Chovatelská stanice loveckých psů 

z Kunštátských lesů
 •  Služby BOZP a hygieny práce, požární 

ochrany
 •  Lesnictví a myslivost
Řehák Tomáš, ml., Librantice 110, 503 46  

Třebechovice p. O., M 604 783 551, 
733 713 499 •  plantáž vánočních stromků

SNAHA a.s., Hradecká 597, 551 38 Jaroměř,  
T 481 810 140, W www.snaha.cz 
•  výroba lesnických brašen

SBĚRATEL KOUPÍ KNIHY  
od J.E.Ch. Ševětínského  

případně od jiných autorů lesnické  
a myslivecké literatury do r. 1930.

tel. 776 76 41 76 
e-mail: jiri.krajic@seznam.cz

S B

Lesní těžba
Harvesting / Holzeinschlag

25

Zbraně střelivo,...
Arms / Waffen

Různé
Others / Verschiedenes

IN
ZE

R
C

E
 +

 Z
E

LE
N

É
 S

TR
Á

N
K

Y
 K

R
Á

LO
V

É
H

R
A

D
E

C
K

É
H

O
, L

IB
E

R
E

C
K

É
H

O
 A

 Ú
S

TE
C

K
É

H
O

 K
R

A
JE

Ing Vladimír Žebra - znalec v oboru  
ekonomika, odvětví, ceny a odhady 
- lesa, lesních pozemků a porostů 

a škod na nich.
Kontakt: 603 893 372 

vladimir.zebra@seznam.cz

Stroje, zařízení
Machines, equipment / Maschinen, Geräte

Poradenství, taxace
Consulting, taxation, research / Beratungsdienst

BAFPET s.r.o., výroba chovatelských 
a mysliveckých potřeb z kůže, 
Cerhenská 325, 290 01 Sokoleč 
Tel./Fax: 325 654 516 
E-mail: info@baf-pet.cz 
Web: www.baf-pet.cz 
•  Kynologické potřeby: 

obojky, vodítka, postroje...
•  Myslivecké potřeby: 

puškové řemeny, nábojové pásy...

Zpracování dřeva
Woodworking / Holzbearbeitung

Kotle ROJEK spalují veškerá tuhá paliva.

Dotovaný český pyrolytický
kotel ROJEK

eský pyrolytický

palivo dřevo (PK BIO)

NO
VÁ

KO T L Í KO

V
Á

palivo dřevo a hnědé uhlí (PK)

ROJEK dřevoobráběcí stroje a.s.
Masarykova 16, 517 50 Častolovice
tel.: 494 339 134 / 144, fax: 494 322 701
e - mail: tepelnatechnika@rojek.cz
www.kotle-rojek.cz

Inzerat 48x75 9-2020.indd   1zerat 48x75 9-2020.indd   1 24.9.2020   13:45:4424.9.2020   13:45:44

e-pletivo.cz  � 494 544 123

PRODEJNY NA ÚZEMÍ ČR
VAMBERK | VSETÍN | TYMÁKOV U PLZNĚ3

LESNÍ PLETIVALESNÍ PLETIVA
... pletiva pro bažantnice, lesní školky, obory... pletiva pro bažantnice, lesní školky, obory



Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

...když Vám na lese záleží...

L.E.S. CR spol. s r.o.       č.p. 215, Okrouhlo 254 01
Web: www.lescr.cz        E-shop: www.e-lescr.cz
tel.: +420 603 434 959   

TRICO
Postřikový repelentní přípravek na bázi ovčího tuku 
bílé barvy. Vhodný i do ekologického zemědělství.
Použití: u mladých výsadeb postřik 2-3 l neředěného 
přípravku na 1 000 sazenic proti letnímu i zimnímu okusu 
srnčí a jelení zvěří. Spotřebu lze snížit ředěním s vodou až 
na poměr 1:1, tím se může zkrátit délka účinku.
Proti vytloukání je spotřeba podle způsobu použití cca 
5-10 l na 1 000 stromků. 
Aplikace se provádí postřikem (doporučujeme membránový 
postřikovač SOLO 475 + mosazná kuželová tryska SOLO).
Pro postřiky v zemědělských plodinách,  vinohradnictví a 
chmelařství se ředí s vodou 1:5 až 1:20. Dávka 10-20 l/ha.
Působí pachově odpudivě pro zvěř mimo muflonů a ovcí.
Používá se i na ochranu vánočních stromků před krádeží.
Balení:   5 l, 10 l

Cena:   od 350,- Kč/l (balení 10 l)
   
Účinná látka:  Ovčí tuk (Sheep fat) 64,6 g/l

TRICO SILVA
Nátěrový repelentní přípravek na bázi ovčího tuku 
šedé barvy. Vhodný i do ekologického zemědělství.
Použití: u mladých výsadeb nátěr 2-4 kg neředěné pasty 
na 1 000 sazenic proti zimnímu okusu srnčí, jelení zvěří i 
zajícem. 
Aplikace se provádí rukavicí nebo speciálním kartáčem.
Pro aplikaci na révu dávka 2-3 kg/1 000 sazenic.
Působí mechanicky a pachově odpudivě pro zvěř mimo 
muflonů a ovcí.

Balení:   5 kg

Cena:   149,- Kč/kg 
   
Účinná látka:  Ovčí tuk (Sheep fat) 14,1 g/kg

Repelenty 
 - ochrana dřevin a zemědělských plodin proti okusu, vytloukání a loupání  srnčí a jelení zvěří -

Balení 5 nebo 10 litrů.

POZOR !!!POZOR !!!
Přípravky jsou určeny pouze pro profesionální uživatele!Přípravky jsou určeny pouze pro profesionální uživatele!
Ke koupi je třeba Osvědčení způsobilosti podle zákona Ke koupi je třeba Osvědčení způsobilosti podle zákona 

326/2004 Sb. 2. nebo 3. stupně! 326/2004 Sb. 2. nebo 3. stupně! 

Balení 5 kg



S B

Č
E

S
K

Á
 L

E
S

N
IC

K
Á

 S
P

O
L

E
Č

N
O

S
T

5

Stáhněte si aplikaci Zvíře v nouzi

a mějte kontakty vždy po ruce

www.zvirevnouzi.cz
774 155 155

centrální dispečink

Záchranu mláďat podporují:

Chcete-li opravdu pomoci:

CSOP_mladata_A3_2022_001_TISK

pondělí 7. března 2022 23:07:29



LT15CLASSIC WIDE Mobile se vyzna-
čuje pojízdným šasi pro přepravu na 
jakékoli místo, umožňuje tam začít oka-
mžitě řezat. Uživatel musí jen sejmout 
blatníky, odblokovat ochranné zajištění 
řezné hlavy pro přepravu a vyrovnat lože 
proti zemi. 

Konstrukce šasi je založena na typu lože 
S3, sestávající ze 3 segmentů, každý 
o délce 1,95 m. Lože pily je osazeno 
šesti standardními bočními opěrami 
a třemi manuálními upínáními kmene pro 
jeho zajištění na loži. Standardní konfi-
gurace lože mobilní pily LT15CLASSIC 
WIDE umožňuje řezat kmeny dlouhé až 
5,2 m. Pro efektivnější zakládání kmene 
lze pilu vybavit sadou zakládacích ramp 
s ručním navijákem. Standardní klíny 
pro kmen umožňují efektivní vyrovnání 
a polohování případných kuželovitých 
kmenů. 

LT15CLASSIC WIDE Mobile se dodává 
s kompletem přepravníku (až 1500 kg), 
obsahujícího osy s koly, závěsné zařízení 
s opěrným kolečkem, osm stavitelných 
výsuvných opěr, pás se světly, postranní 
polohová světla a ohrádky. Sekce lože 

pily byly překonstruovány a zesíleny pro 
lepší integraci se šasi, zatímco elektrická 
kabeláž byla zabezpečena speciálními 
kryty.

Další charakteristickou vlastností 
LT15CLASSIC WIDE Mobile je širší 
řezná hlava, která umožňuje řezání 
kmenů s maximálním průměrem 90 cm, 
to znamená nejvyšší kapacitu v celé řadě 
pil LT15. Mezera mezi kladkami pilového 
pásu se zvětšila na 88 cm, to dovoluje 
řezat hranoly s maximální šířkou 82 
cm a maximální tloušťku desek 27 cm. 
Překonstruovaná řezná hlava pro řezání 
širších kmenů vyžaduje pilové pásy 
dlouhé 4470 mm běžící na standardních 
kolech pásu 483 mm. 

Originální pilové pásy Wood-Mizer široké 
32-35 mm umožňují produktivní a eko-
nomickou pilařskou práci. S technologií 
tenkého zářezu, může operátor vypro-
dukovat z každého kmene více dřeva 
s menším množstvím pilin. 
 
Chytřejší a rychlejší pilařství je možné 
díky efektivní a kompaktní hlavní pohon-
né jednotce – je to buď 11 kW elektromo-

tor nebo benzínový motor 25 HP. 
Ve standardní konfiguraci má pila 
LT15CLASSIC WIDE Mobile elektrický 
pohyb nahoru/dolů a manuální pohyb 
vpřed/vzad, ten může být upraven na 
elektrickou verzi posuvu. Rameno vedení 
pilového pásu je ovládáno ručně, systém 
čistění pilového pásu jej déle udržuje 
v dobrém stavu pro vyšší přesnost 
a efektivnost. Řezná hlava může být 
vybavena operátorským ovládáním pro 
automatický výpočet tloušťky (Pracovní 
nastavení SW10), což zvětší pohodlí 
a přesnost řezného procesu. Velice dopo-
ručené příslušenství je také odkorňovač 

(předřez) pro prodloužení životnosti 
pilového pásu, zvláště když uživatel řeže 
často zablácené kmeny. 

Pila LT15CLASSIC WIDE Mobile je nyní 
k dispozici na vybraných trzích a je nabí-
zena s 2 letou zárukou Wood-Mizer.

Pro další informace a objednání kontak-
tujte svého zástupce Wood-Mizer. 

LANOVÉ NAVIJÁKY  
3, 4, 5, 6 až 8,5 t

FARMI, SEPPI M, STIHL, LASKI, HONDA, STOCKMANN, 
POSCH, FISKARS, OREGON, NAARVA-GRIPP, BAHCO,...

Nabízíme lesní a zahradní techniku řady značek:

Ležaté a vertikální  
PROFI ŠTÍPAČE

Kompletní program POSCH 
- štípače, pily, odkorňovače

MULTIFUNKČNÍ drtiče 
na klest, keře, pařezy, stromy, 
drtí kameny, upravuje cesty, 

i zpracování půdy až do 
hloubky 30 cm

ŠTĚPKOVAČE traktorové 
na 10, 15, 18, 20 a 26 cm 

vkládaného materiálu

Poloautomatické ŠTÍPAČE 
palivového dřeva s prořezem 

30 a 36 cm - pohon od  
traktoru nebo kombinovaný

ŠTĚPKOVAČE tažené 
s vlastním motorem,  

vkládací průměr:  
10, 15, 16, 20 a 22 cm !!

PROFI
Increased 

productivity.

PROFI
Increased 

productivity.

PROFI
Increased 

productivity.

č.p. 84, 331 52 Líté, tel. 373 394 569
mobil: 602 486 818, 602 406 606

Plzeň
s.r.o.

Středisko Plzeň:  318 00 Plzeň, Nade Mží 735/2, tel./fax: 377 227 345 
mobil: 602 748 148, e-mail: obchod@agriimport.cz

PROFI
Increased 

productivity.

e-mail: lite@agriimport.cz, web: www.agriimport.cz

Lesní povrchové FRÉZY 
- drtiče klestu,  

keřů i vzrostlých stromů

Kompletní řada  
hydraulických ruk  

včetně adaptéru - kácecí  
hlavice s řezacím nožem
- až do průměru 24 cm!

PROFI
Increased 

productivity.

Wood-Mizer přidává možnost WIDE (široká) k oblíbené mobilní pile LT15CLASSIC 

Wood-Mizer CZ s.r.o.
Za Kasárny 946, 339 01 Klatovy IV

tel +420 37 631 22 20 
woodmizer@woodmizer.cz 

https://woodmizer.cz

S B

Oblíbená, univerzální a kompaktní řada pil LT15 se rozšiřuje uvede-
ním mobilní LT15CLASSIC WIDE, která spojuje vlastnosti mobilní 
pily LT15 s širší řeznou hlavou. „To vytváří zajímavou nabídku pro 
firmy i jednotlivce, kteří potřebují řezat objemnější kmeny daleko 
od svých pilařských provozů. Pila LT15CLASSIC WIDE Mobile je 
postavena na prověřených a spolehlivých konstrukcích osvědče-
ných modelů LT15, které si získaly mezi uživateli celosvětové uzná-
ní,“ říká Hubert Powietrzyński, manažer obchodu Wood-Mizer. 

KOMPAKTNÍ PILA LT15 je nyní mobilní 
a řeže i veliké kmeny. Do řady LT15 přidal 
Wood-Mizer mobilní pilu LT15CLASSIC WIDE, 
která může řezat kmeny o průměru až 90 cm.

Video QR-code



NEJVĚTŠÍ DŘEVORUBECKÝ E-SHOP V ČR
WWWWWW.. OOBBCCHHOODD..CCZZOORREEGGOONN

- VODÍCÍ LIŠTY
- PILOVÉ ŘETĚZY
- ŘETĚZKY, PRSTÝNKY
- PROTIPOŘEZOVÉ ODĚVY
  A OBUV
- OCHRANNÉ POMŮCKY
- PILNÍKY, OSTŘIČKY

- OLEJE, MAZIVA
- STRUNOVÉ HLAVY
- ŽACÍ STRUNY A NOŽE
  KŘOVINOŘEZŮ
- HARVESTOROVÉ LIŠTY
  A ŘETĚZY
- AKU PŘÍSTROJE

• PROFESIONÁLNÍ SERVIS A PORADENSTVÍ
• RYCHLÁ KOMUNIKACE A DODÁNÍ
• VÍCE NEŽ 10.000 POLOŽEK SKLADEM

ZZastoupení vastoupení v ČR ČR: : TMTM  ForestForest s.r.o. s.r.o., , Ing. Tomáš Kuchta Ing. Tomáš Kuchta 
Kovářov 8, 364 52 Čichalov, tel. +420 606 686 212 Kovářov 8, 364 52 Čichalov, tel. +420 606 686 212 

e-mail: lesos@seznam.cz, www.tmforest.cze-mail: lesos@seznam.cz, www.tmforest.cz

����

�������������

��������������������

���������������

Osvědčený stroj pro rychlou  Osvědčený stroj pro rychlou  
a bezpečnou výrobu  a bezpečnou výrobu  
palivového dříví  palivového dříví  
se představuje  se představuje  
ve třetí generaci:ve třetí generaci:

•  •  Traktor s vývodo-Traktor s vývodo-
vým hřídelemvým hřídelem

•  •  Samostatný pohon Samostatný pohon 
elektromotoremelektromotorem

Pohonné jednotky:Pohonné jednotky:

•  •  Rotační krájecí  Rotační krájecí  
systémsystém

•  •  Rychlý a bezpečný Rychlý a bezpečný 
posuvposuv

•  •  Vynášecí dopravníkVynášecí dopravník
•  •  Snadná obsluha  Snadná obsluha  

a transporta transport

HUBERTIN
• 
• 

w w w . m r a z a g r o . c z

Kombinované 
dřevoobráběcí stroje

R O J E K  W O O D W O R K I N G  M A C H I N E R Y  -  S I N C E  1 9 2 1

Klasické dřevoobráběcí stroje Tepelná technika a dřevozpracující stroje 

ROJEK dřevoobráběcí stroje a.s., Masarykova 16, 517 50 Častolovice
prodej strojů ROJEK a KDR: 731 421 894, e - mail: tprodej@rojek.cz  
tepelná technika: 494 339 134, 125, e - mail: tepelnatechnika@rojek.cz
servis strojů: 494 339 122, e - mail: servis@rojek.cz

KTP 25 PELLET DH 10 TpPF 350

SVĚTOVÁ KVALITA ZA ČESKÉ CENY SE ZÁRUKOU STABILITY A DODAVATELSKÉHO SERVISU

PK 250A

www.rojek.cz

Lehké dřevoobráběcí
stroje a příslušenství

KDR 302

NO
VÁ

KO T L Í KO

V
Á

www.rojekstroje.cz
e-shop

www.kotle-rojek.cz

KO T L Í KO

V
Á

V

Inzerat 107x73 09-2020.indd   1zerat 107x73 09-2020.indd   1 24.9.2020   14:21:4524.9.2020   14:21:45

Americká 363, 460 10 LIBEREC 10
Tel.: +420 725 582 531, Email: info@3plus1.eu

Jeřáby pro lesnictvíJeřáby pro lesnictví

www.profi - odevy.czPracovní vybavení světových značek

Protipořezové oděvy a obuv
Modulární přilby PROTOS
E-shop a kamenné prodejny 
v Praze, Brně a Ostravě


